Obsah

I. Pfedmluva pro studenty
Il. Pfedmluva pro ucitele

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
64.
65.
87.
88.
89.
90.
91.

117.

OC O O OO OO O OO OO OO OO DO OO O O O O

O O O O O O

O O«

O O¢

147.

O O O O O

168

111
112.
113.
114,
115.
116.

118.
119.
120.
121.
122.
124,
125.
126.
127.
128.

161.
162.
163.
164.
165.

Zdravy Zivot

Idealni rodina

JeZzek

Pritel knih

Vaza

Dobré lekce

Pfilezitost déla zlodéje
Vzorny manzel
Gramatika v€era a dnes
Vanocni darek

Tvrdé srdce

Pfekvapeni v restauraci
Cas na svaginu

Lahev becherovky vZdy pom(zZe
VSechnoje v pofadku
TF¥i slova

Penize v hrnci s maslem
Problém volného Casu
Polévka

Rozbité okno

Jak splnit slib

O hloupém papouskovi
Dopis

Jidlo pro hosta

Poslat dopis neni vzdy lehké
Dvé poStovni znamky
Neochotna prodavacka
Casjsou penize

Setrny manzel

KdyZ pan profesor nemiZe spat...

Zapomneétlivy profesor |
Zapomnétlivy profesor Il
Zapomnétlivy profesor 111
Rodinné problémy

Jak se kamarédi loucili

Pes a ¢lovék

Zajimavy trest

MaliF a kral

Jak se lenoch ucil pracovat

BSBESREREBBEBE»w



O OC O OC O O OC O O O OO O O O O O O O O OO O O O OO O O O O O O O O O O O O O O

166.
167.
168.
169.
170.

171

172,

187.

188.
189.
190.
191
192.
193.
194.
204.
205.
207.
208.
209.
211.
212.
213.
214.
215.
216.

217.

218.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
251.
252.
253.
255.
256.
257.

Uplnéjiny Zivot
Staly pacient
Hrozné noc
Milion na tramvaj
Penézenka

Chytry zlodej a hloupy venkovan

Venkovsky matematik
KdyZz muz myje nadobi
Penize na dovolenou
Opravéar naopak

Kostra

Setrny knihkupec
Hodinky k snidani
Hodny strycek

Historka z Hollywoodu
Arabove ve meste stroju a piva
Hercem vzdy a vSude
Nepfritel léta

LStastny“ nakup pani Haskové
Muz, ktery védél vSechno
Hodni zlodgji

Schiizka se Smrtf

TF¥i ofiSky pro Popelku
Lampa

Matka fotbalistl

Dobry pfitel?

Kdo je nejlepsi?

Moderni byt

Ve staré Cine

Antonin Dvofak a ucitelka hudby

Vjiném pokoji

Schiizka

Problémy s dopisem

Strach o snoubence

Doma Fikam pravdu

Jak jsem si otevfel Gcet v bance
Co bylo v balicku?
Problémy mladého inZenyra
Utednik

Muz bez auta

Nejlepsi pivo na svéte?

50
51
52
52
53

56
57
59
60
60
60
61
62
65
66
66
67
67
69
69
71
72
72
73
73
74
75
76
77
78
79
80
81
85
87
89
90
a
93



5‘;( p< p< _(‘)( _(‘)( p< p< o p< p< p<

O O O O O O

O O O O O

O O¢

311

O O O

314.
315.
316.
317.
318.
3109.

O O O O O

O O O

O O O¢

O O¢

I7°

258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271
272.
273.
274.
275.
283.
297.
298.
299.
300.
301.

312.
313.

320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.

Prednédka

Prsten

Nemocny ¢lovek

Coje zadarmo, chutnéa nejlépe
Prodavac kalendard
Podomni obchodnik
Pomocnik

Jeni¢ek a Marenka (pohadka o pernikové chaloupce)
P¥iliS dlouhy nos

Otevfené okno

Zvlastni host

Telefonicky rozhovor
Princezna na hra3ku

Séfa sekretafka

Pani a lupi¢

TF¥i mladici, pytel zlata a smrt
Mésto plné podvodnik(
Kousek mydla

Anekdoty o Skotech

Kocour v botach

V autobuse

ZkaZena slavnost

Rodi¢

Horor s panenkou
NejStastnéjsi den

EnSpigl na navstéveé

EnSpigl Iékafem

Jak jste se stal spisovatelem?
BabickaJarka

Hloupé otazky

Kratké Stésti ¢iSnice Tyny
Jak venkovan prodaval kravu
Pohadka o pramenu mladi
Kdyz opravdu milujes

O sle¢né, ktera nevéfila muzim
Napoj lasky

Manzel

Cesta bezdomovce za teplem
Posledni list

Hodny milionéar

93
95
95
96
97
99
100
102
104
105
107
109
110

EEB

14
116
119
122
123
124
124
125
128
129
131
132
132
133
135
136
137
138
139
140
142
144

153



€. 327. Dobrou chut' 1. 155

Dobrou chut' 2. 156
€. 328. Vanocni darky 157
€. 329. Jak shanéli mc sestfe manzela 158
€. 330. Vzorn4 ¢isnice 160
€. 331. Divka najednu noc 161
€. 332. Pro€je pes pro nds muze mnohem lepSim partnerem nez zena 162
€. 333. Nepfijemny dopis 163
Testy: Kli¢ jP 166
Pouzita literatura 167

111



